Linea de Accldn

Indicador

Avance de metas

Indicador

ENE

FEB

MAR

ABR

MAY

JUN

UL

AGO

SEP

QcT

NOV

Cabecera

Reportes de
Viglencia

37

34

27

43

Atencién a
casos de
violencia

424

354

304

385

Valaraciones
diversas

19

23

27

16

Asesorias

14

10

24

juridicas
Numero de
atenciones
psicologicas

152

141

i25

117

Atencion a
preliberados.

Acompatamie
ntos a Nifiosy
Adclescentes
enel
Ministerio
Publica
{victimas e
infractores).

NOmero de
repostes de
Violencia

Niumero de
atencicnes a
casos de
violencia

43

31

30

54

Namero de
valoraciones
diversas

Numero de
Asesorias
juridicas

Capitla da
Guadalupe

Numerg de
atenciones
sicoldgicas

12

13

12

Numera de
atenciones a
preliberados.




Numero de
acompafiamie
ntos a Nifiosy
Adofescentes
en el
Ministerio
Puiblico
[victimas e
infractores).

Capilla de
Milpillas

NOmero de
reportes de
Violencia

Numero de
atenciones a
casos de
violencia

17

12

Namero de
valcraciones
diversas

Numero de
Asesorias

juridicas
Numero de
atenciones
psicologicas

Ndmero de
atenciones a
prefiberados.

Namerao de
acempafiamia
nos 3 Nifiosy
Adolescentes
enel
Ministerio
Publico
[victimas e
infractares).

Numerc de
reportes de
Violencia

Numero de
atenciones a
casos de
violencia

102

65

36

57

Numero de
valoraciones

diversas

L




Mezcala

Numero de
Asesaorias
juridicas

Numero de
atenciones
psicoldgica

Numera de
atenciones a
preliberados.

Nimere de
acompafiamie
ntos a Nifios y
Adolescentes
enel
Ministerio
Publico
{victimas e
infractores).

Pegueros

Ntimera de
reportes de
Vielencia

Namerc de
atenciones a
casos de
viglencia

75

33

21

15

Numero de
valoraciones
diversas

Ndamero de
Aseserias
juridicas

Numero de
atenciones

psicologicas

Namero de
atenciones a
preliberados.

Numero de
acompafiamie
ntos a Nifosy
Adolescentes
en el

Publico

{wictimas e
infractores).




San José de
Gracia

Numero de
reportes ge
Viclencia

Namero de
atenciones a
casos de
violencia

33

25

25

27

Numero de
valoraciones
diversas

Numero de
Asesorias
juridicas

Numero de

atenciones

Numero de
atenciones a
preliberados,

Numero de
acompafiamie
ntos a Nifosy
Adolescentes
en el
Ministerio
Publico
{victimas e
infractores).

Tecomatlan

Nimero de
repories de
Vielencia

Mimero de
atenciones a
casos de
viglencia

NUmero de
valaraciones
diversas

Numero de
Asesorias
furidicas

Numero de
atenciones

psicolégicas
Numero de
atenciones a
preliberados.




Numero de
acompanamie
ntos a Nifos y
Adolescentes
enel 0 0 0 0
Ministerio
Publico
(victimas e
infractores).
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